
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО 
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Юннатов ул., 9, г. Майкоп, 385009 
тел./факс 57-65-42 tarifra@yandex.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ УАСЭХЭМРЭ 
ТАРИФХЭМРЭ ЯГЪЭНЭФЭНЮЭ И 

ГЪЭЮРЫИИАШ

Юннатхэм ур., 9, къ. Мыекъуапэ, 385009, 
тел./факс 57-65-42 tariffa@yandex.ru

П Р И К А З  № ^ / - п

от им 2с^с̂  20У^-г. г. Майкоп

Об установлении тарифов на подключение (технологическое 
присоединение) к централизованным системам холодного водоснабжения 

и централизованным системам водоотведения для 
ООО «Ресурсальянс-Групп»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года 
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея 
от 15 июля 2010 года № 133 «О некоторых вопросах Управления 
государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея», на 
основании заключения экспертной группы Управления государственного 
регулирования цен и тарифов Республики Адыгея и решения Коллегии 
Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики 
Адыгея (протокол от 19 июля 2019 года № 13)

приказываю:
1. Установить тариф на подключение (технологическое

присоединение) к централизованным системам холодного водоснабжения в 
части ставки тарифа за подключаемую (технологически присоединяемую) 
нагрузку для общества с ограниченной ответственностью «Ресурсальянс- 
Групп» (далее -  ООО «Ресурсальянс-Групп») на период действия 
с 1 января 2020 года по 31 декабря 2024 года в размере 20,89 тысяч рублей 
за кубический метр в сутки.

2. Установить тариф на подключение (технологическое
присоединение) к централизованным системам водосотведения в части 
ставки тарифа за подключаемую (технологически присоединяемую) 
нагрузку для ООО «Ресурсальянс-Групп» на период действия с 1 января 
2020 года по 31 декабря 2024 года в размере 114,02 тысяч рублей за 
кубический метр в сутки.

mailto:tarifra@yandex.ru
mailto:tariffa@yandex.ru


3. Тарифы согласно пункту 1 и пункту 2 настоящего приказа 
установлены с учетом освобождения от уплаты налога на добавленную 
стоимость.

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с 
момента его официального опубликования.

Временно исполняющий 
обязанности начальника 
Управления А.А. Кудаев


